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ZIM-DZ.2620.17.2021

t6dz, dnia 08.06.2021 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym,
ktorego przedmiotem jest: ,,Przebudowa ul. Kurczaki polegajaca na budowie
miejsc postojowych i chodnika w ul. Kurczaki w rejonie cmentarza Sw.
Wojciecha w systemie zaprojektuj i wybuduj”

ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych informuje ze:

. jako najkorzystniejszg wybrano oferte wykonawcy:

Konsorcjum: 1. K.T.S. Magdalena Dobrzynska - Lider

Zamawiajgcy, Miasto £6dz — Zarzad Inwestycji Miejskich, w oparciu o art. 253 ust. 2

Konsorcjum

ul. Podchorazych 51 lok. 1, 94-234 L6dz / 2. Larkbud Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscig — Partner Konsorcjum ul. Piotrkowska 173 lok. 500,

90-447 Lo6dz

Il. ofertom nie podlegajgcym odrzuceniu przyznano nastepujgcg punktacije:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Przyznana punktacja w kryterium: [pkt]

CENA:

Gwarancja i
rekojmia

taczna punktacja

3

4

Konsorcjum:

1. K.T.S. Magdalena Dobrzyrnska —
Lider Konsorcjum

ul. Podchorazych 51 lok. 1

94-234 L 6dz

2. Larkbud Spoétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig — Partner
Konsorcjum

ul. Piotrkowska 173 lok. 500
90-447 Lodz

60,00

40

100,00

DB Construct Sp. z 0.0.
Al. 1 Maja 87
90-755 todz

52,36

40

92,36

~JAGEZ” Firma Transportowo Ustugowa
Zdzistaw Jagieto

ul. Kurczaki 43 m. 35

93-331 Lodz

47,08

40

87,08

)‘ ul. Piotrkowska 175
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BUDOWNICTWO DROGOWE Michat
Marszatek

ul. Dgbrowskiego 103/34

93-202 Lodz

36,92

40

76,92

Zamieszczono:
- strona internetowa Zamawiajacego https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/11608,Przebudowa-ul-Kurczaki-polegajaca-na-
budowie-miejsc-postojowych-i-chodnika-w-ul-.html

DYREKTOR
ZARZADU INWESTYCJI MIEJSKICH

Agnieszka Kowalewska-Wéjcik

Sprawe prowadzi:
Marcin Kalmus - Gtowny Specjalista Wydziatu Zaméwien Publicznych tel. 42/ 272-64-64
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